

☐ D'EXONERATION DE DROITS

*****DUPLICATA*****

EMBALLAGE	Cons.	Décons.	Montant	TOTAL MARCH.	ECO EMBAL	TOTAL DROIT	TAUX TVA	MONTANT TVA	TOTAL TTC	
				2	1 733,42	496,03	20,00	445,89	CONSIGNE / DECONSIGNE	2 793,71 €
				3	112,20		5,50	6,17	TOTAL FACTURÉ	2 793,71 €
									ACOMPTE VERSÉ	
									NET A PAYER	2 793,71 €
					1 845,62	496,03		452,06		
					POIDS TOTAL (KG) :	149,98				



☒ DE DROITS ACQUITES

☐ D'EXONERATION DE DROITS

41 43 AVENUE JEAN JAURES

46200 SOUILLAC
Tel:05.65.32.78.16 - Fax 05.65.32.61.28
E-Mail:lavieilleprune@wanadoo.fr
Site Web:http://www.lavieilleprune.com/
N° SIRET:69165003000022
TVA Intracommunautaire:FR16691650030
N°Accise:FR093547E8001

Livraison

Compte : 13703

FINS GOURMETS
32, RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE
FRANCE

******DUPLICATA******

Facturation

Compte : 13703

FINS GOURMETS
32, RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE
FRANCE

Facture No : VT-2025080163

Tournée : LOT
Représentant : 00096 PROVINCE
Mode Règlement : CHEQUE

Au 30/09/2025 Ech. à 30 j. fin de mois

Page 1/2

N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE DESTINATAIRE
F00028713		13703	11/08/2025	22613	11/08/2025	11/08/2025		FR

N° Téléphone Livraison 05 65 24 31 65 N° Mobile Livraison N° Téléphone Facturation 05 65 24 76 33

CODE	DESIGNATION	Nomen.CEE	COND.	QUANTITE	PRIX UNITAIRE HT	MONTANT HT	DROITS
	31 colis						
6004011	CONFITURE FRAISE/KIRSCH		6,00 UNI	6,00 UNI	3,000	18,00	3
6004013	CONFITURE ORANGE/COGNAC		5,00 UNI	5,00 UNI	3,000	15,00	3
6004013	CONFITURE ORANGE/COGNAC		1,00 UNI	1,00 UNI	GRATUIT	0,00	3
0003258	LA VIEILLE PRUNE SCL - 42% VOL	22089033	48,00 UNI	48,00 UNI	2,510	120,48	2
0003258	LA VIEILLE PRUNE SCL - 42% VOL	22089033	2,00 UNI	2,00 UNI	GRATUIT M	1,05	2
6004029	FRUITS RAFR. MANDARINE/VODKA		18,00 UNI	18,00 UNI	4,400	79,20	3
0006007	CREME DE CASSIS 70CL - 18% VOL	22087010	5,00 UNI	5,00 UNI	10,170	50,85	2
0006007	CREME DE CASSIS 70CL - 18% VOL	22087010	1,00 UNI	1,00 UNI	GRATUIT M	2,39	2
0003004	LA VIEILLE PRUNE 70 CL - 42% VOL	22089033	30,00 UNI	30,00 UNI	28,980	869,40	2
0003004	LA VIEILLE PRUNE 70 CL - 42% VOL	22089033	2,00 UNI	2,00 UNI	GRATUIT M	14,75	2
0021005	RATAFIA 70CL - 16% VOL	22087010	18,00 UNI	18,00 UNI	10,270	184,86	2
0021005	RATAFIA 70CL - 16% VOL	22087010	6,00 UNI	6,00 UNI	GRATUIT M	12,76	2
0003076	EDV ROQUE POIRE W 70CL - 45% VOL	22089033	6,00 UNI	6,00 UNI	24,190	145,14	2
0003184	LA VIEILLE PRUNE FLASQUE 20 CL - 42% VOL	22089033	19,00 UNI	19,00 UNI	11,990	227,81	2
0003184	LA VIEILLE PRUNE FLASQUE 20 CL - 42% VOL	22089033	1,00 UNI	1,00 UNI	GRATUIT M	2,11	2
6002075	COFFRET BOIS + 2 VERRES		5,00 UNI	5,00 UNI	8,400	42,00	2
0003003	LA VIEILLE PRUNE 35 CL - 42% VOL	22089033	4,00 UNI	4,00 UNI	16,650	66,60	2
0003003	LA VIEILLE PRUNE 35 CL - 42% VOL	22089033	1,00 UNI	1,00 UNI	GRATUIT M	3,69	2
6002158	COFFRET VISION VP + 2 VERRES		20,00 UNI	20,00 UNI	5,280	105,60	2
0003184	LA VIEILLE PRUNE FLASQUE 20 CL - 42% VOL	22089033	19,00 UNI	19,00 UNI	11,990	227,81	2
0003184	LA VIEILLE PRUNE FLASQUE 20 CL - 42% VOL	22089033	1,00 UNI	1,00 UNI	GRATUIT M	2,11	2
6002167	COFFRET VISION VN + 2 VERRES		12,00 UNI	12,00 UNI	5,150	61,80	2
0019027	LA VIEILLE NOIX FLASQUE 20 CL - 30% VOL	22087010	10,00 UNI	10,00 UNI	8,522	85,22	2
0019027	LA VIEILLE NOIX FLASQUE 20 CL - 30% VOL	22087010	2,00 UNI	2,00 UNI	GRATUIT M	3,01	2